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Tegevusaruanne

OÜ Andre Teenused on asutatud 18.03.2011.

Firma põhitegevusalaks on metsamajandusmasinate rent ja kaevetööd.

Aruandeaastal oli osaühingul kolm töötajat. 

2022. aastal on plaanis jätkata samal tegevusalal ning soetada juurde veel mõned metsamasinad.

juhatuse liige

Mait Õigus
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 31 110 51 163 2

Nõuded ja ettemaksed 116 464 166 272 3

Kokku käibevarad 147 574 217 435  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 156 500 156 500 5

Materiaalsed põhivarad 684 766 557 101 6

Kokku põhivarad 841 266 713 601  

Kokku varad 988 840 931 036  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 90 981 89 808 8

Võlad ja ettemaksed 5 564 8 606 9

Kokku lühiajalised kohustised 96 545 98 414  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 583 892 475 260 8

Kokku pikaajalised kohustised 583 892 475 260  

Kokku kohustised 680 437 573 674  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 319 802 293 305 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 959 61 497 10

Kokku omakapital 308 403 357 362  

Kokku kohustised ja omakapital 988 840 931 036  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 216 822 269 783 12

Muud äritulud 5 661 76 186  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -76 686 -109 382  

Mitmesugused tegevuskulud -27 928 -28 788  

Tööjõukulud -6 517 -26 151 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -68 513 -55 568 6

Muud ärikulud -22 949 -25 908  

Ärikasum (kahjum) 19 890 100 172  

Intressitulud 348 343  

Intressikulud -25 688 -20 051  

Muud finantstulud ja -kulud 0 -13 326  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 450 67 138  

Tulumaks -8 509 -5 641 14

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 959 61 497  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Andre Teenused (edaspidi: ettevõte) 2021. aasta majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finatsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finatsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantavad juhendid.

Ettevõtte kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil

hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena)

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul

(v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud

pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel 

tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete
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esialgsetele lepingutingimustele. 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel,

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue

ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. 

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO /

individuaalse hindamise / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas

nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele

ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate

valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka

vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringutele rakendatav amortisatsiooni-määrade

vahemik on 3-12,5% aastas.

Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab seoses

kulutustega tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused

(näiteks remont, hooldus) kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Juhul, kui kinnisvarainvesteeringu objektil vahetatakse välja mõni komponent,

lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele ning asendatava komponendi jääkmaksumus kantakse bilansist maha.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki

eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse

lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1 000 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on

üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Materiaalne põhivara võetakse

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid
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Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja

hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara

õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustustena on aruande lisas välja toodud maksimaalsed võimalikud dividendid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulu kaupade müügil kajastatakse siis, kui müügitehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Teenuse

osutamisega kaasnevad kulud kajastatakse teenuse osutamisega samal perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (2008 - 2014 aastal kehtis maksumäär 21/79)

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled
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Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a.omanikke (emaettevõte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b.sidusettevõtteid;

c.teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d.tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

e.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 29 459 32 016

Arvelduskonto Swedbank 438 18 259

Arvelduskonto LHV 1 213 888

Kokku raha 31 110 51 163

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 98 856 98 856  

Ostjatelt laekumata

arved
98 856 98 856  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 236 5 236 4

Laenunõuded 11 756 11 756  

Muud nõuded 616 616  

Intressinõuded 616 616  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
116 464 116 464  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 152 140 152 140  

Ostjatelt laekumata

arved
152 140 152 140  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 882 2 882 4

Laenunõuded 10 981 10 981  

Muud nõuded 269 269  

Intressinõuded 269 269  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 272 166 272  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 2 000

Üksikisiku tulumaks 0 219

Erisoodustuse tulumaks 12 0

Sotsiaalmaks 193 813

Kohustuslik kogumispension 0 22

Töötuskindlustusmaksed 0 27

Ettemaksukonto jääk 5 236  2 882  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 236 205 2 882 3 081

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2019  

Soetusmaksumus 156 500 156 500

Jääkmaksumus 156 500 156 500

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 156 500 156 500

Jääkmaksumus 156 500 156 500

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 156 500 156 500

Jääkmaksumus 156 500 156 500
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 000 896 692 7 137 908 829

Akumuleeritud kulum -520 -361 202 -4 895 -366 617

Jääkmaksumus 4 480 535 490 2 242 542 212

  

Ostud ja parendused 220 414 220 414

Muud ostud ja parendused  220 414 220 414

Amortisatsioonikulu -96 -205 176 -253 -205 525

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 5 000 1 117 106 7 137 1 129 243

Akumuleeritud kulum -616 -566 378 -5 148 -572 142

Jääkmaksumus 4 384 550 728 1 989 557 101

  

Ostud ja parendused 198 491 3 306 201 797

Muud ostud ja parendused  198 491 3 306 201 797

Amortisatsioonikulu -96 -67 828 -589 -68 513

Muud muutused -3 956 -1 663 -5 619

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 000 1 116 893 10 443 1 132 336

Akumuleeritud kulum -712 -439 458 -7 400 -447 570

Jääkmaksumus 4 288 677 435 3 043 684 766

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

01343673L 6 998 6 998 EUR 15.12.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
6 998 6 998    
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

01227470L
5 742 5 742

2.99 + 6 kuu

EURIBOR
EUR 15.11.2021

01239681L
6 069 5 595 474

2.99 + 6 kuu

EURIBOR
EUR 30.01.2022

01343673L 13 769 13 769 EUR 15.12.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
25 580 25 106 474    
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Krediitkaart 3 957 3 957   EUR

Lühiajaline laen - Andre

Skog
242 242   EUR

Stokker Finance

Leping.nr.15202
359 359   EUR

Lühiajalised laenud

kokku
4 558 4 558      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 14-090585JI
63 108 7 541 55 567

2,9% + 6 kuu

euribor
EUR 17.11.2024

Laen 19-035136-JI
188 032 20 916 167 116

3,5%+ 6 kuud

EURIBOR
EUR 15.04.2024

Pangalaen 15-054822JI
223 646 22 697 200 949

3,5%+ 6 kuud

EURIBOR
EUR 06.07.2025

Pangalaen 21-000142-JI
188 531 28 271 160 260

3,5%+ 6 kuud

EURIBOR
EUR 04.01.2026

Pikaajalised laenud

kokku
663 317 79 425 583 892    

Kapitalirendikohustised

kokku
6 998 6 998    

Laenukohustised kokku 674 873 90 981 583 892    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pangalaen 20-045055-JK
13 409 13 409   

4.5% + 6 kuu

EURIBOR
EUR 29.06.2021

Lühiajalised laenud

kokku
13 409 13 409      

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 14-090585JI
70 431 7 323 63 108

2,9% + 6 kuu

euribor
EUR 17.11.2024

Laen 19-035136-JI
210 095 22 063 188 032

3,5%+ 6 kuud

EURIBOR
EUR 15.04.2024

Pangalaen 15-054822JI
245 553 21 907 223 646

3,5%+ 6 kuud

EURIBOR
EUR 06.07.2025

Pikaajalised laenud

kokku
526 079 51 293 474 786    

Kapitalirendikohustised

kokku
25 580 25 106 474    

Laenukohustised kokku 565 068 89 808 475 260    
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 359 5 359  

Maksuvõlad 205 205 4

Kokku võlad ja ettemaksed 5 564 5 564  

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 375 4 375  

Võlad töövõtjatele 1 150 1 150  

Maksuvõlad 3 081 3 081 4

Kokku võlad ja ettemaksed 8 606 8 606  

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 244 674 283 842

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 61 169 70 960

Kokku tingimuslikud kohustised 305 843 354 802

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 560 2 560

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 36 822 35 783

Rootsi 180 000 234 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 216 822 269 783

Kokku müügitulu 216 822 269 783

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Metsamasinate rent 194 789 238 200

Varuosade müük 2 123 5 511

Puidu müük 1 976 0

Teenustööde müük 13 600 24 331

Maa rent 1 150 0

Transpordi teenused 2 759 35

Kauba müük 425 120

Kaevetööde müük 0 1 586

Kokku müügitulu 216 822 269 783

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 838 12 348

Sotsiaalmaksud 5 679 8 143

Päevarahad 0 5 660

Kokku tööjõukulud 6 517 26 151

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Lisa 14 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 35 000 8 509 18 000 5 641

Eesti 35 000 8 509 18 000 5 641

Kokku 35 000 8 509 18 000 5 641
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 2021 2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

11 755 10 981

Kokku nõuded ja ettemaksed 11 755 10 981

PIKAAJALISED 2021 2020

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

242 0

Kokku laenukohustised 242 0

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

9 182 10 982 -9 182 10 982

Kokku antud laenud 9 182 10 982 -9 182 10 982

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

10 981 774 11 755

Kokku antud laenud 10 981 774 11 755

 

LAENUKOHUSTISED Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

242

Kokku laenukohustised 242
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MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

184 243 245 711

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

280  

Kokku müüdud 184 523 245 711

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

3 000 1 400

Kokku ostetud 3 000 1 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.02.2022

Andre Teenused OÜ (registrikood: 12076635) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIT ÕIGUS Juhatuse liige 16.02.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 319 802

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 959

Kokku 305 843

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
305 843

Kokku 305 843

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 319 802

Aruandeaasta kasum (kahjum) -13 959

Kokku 305 843

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
305 843

Kokku 305 843



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Põllumajandusmasinate ja -seadmete rentimine ja kasutusrent 77311 194789 89.84% Jah

Tellingute ja tööplatvormide püstitus ja demonteerimine. Ehitus- ja

tõsteseadmete rentimine koos operaatoriga
43993 13600 6.27% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 2759 1.27% Ei

Muude üld- ja eriotstarbeliste masinate ja seadmete hulgimüük 46699 2123 0.98% Ei

Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine 46131 1976 0.91% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 1150 0.53% Ei

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 425 0.20% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mait Õigus 38606056018
2560 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56679845

E-posti aadress maitoigus@gmail.com


